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Sastamalan Vedellä on käytössä talousmalli, jonka avulla voidaan 
paremmin määritellä olemassa olevan kustannusrakenteen 
vaikutusta Sastamalan Veden talouteen. Tämän talousmallin avulla 
on tarkasteltu kustannusten, tulorakenteen ja muuttuvan 
toimintaympäristön vaikutusta Sastamalan Veden talouteen ja 
taksoihin. Vuodelle 2024 ei tehty korotuksia taksoihin. Erityisesti 
rahoituskulujen sekä muun yleisen kustannusten nousun vuoksi on 
tarpeen tarkastaa taksoja ja palvelumaksuja vastaamaan paremmin 
kustannustasoa.  
 
Taksaan esitetään käyttömaksujen 5 % korotusta ja perusmaksujen 
15 % korotusta. Vesilaitosyhdistyksen suositteleman 
maksurakenteen mukaan vesihuoltolaitoksen tulojen tulisi 
muodostua suhteessa 50 % käyttömaksuista ja 50 % 
perusmaksuista. Tällä hetkellä Sastamalan Vedellä perusmaksujen 
osuus on n. 30%. Vuodelle 2025 suunnitellun korotuksen jälkeen 
perusmaksujen osuus on n. 34 %. 
 
Myös Sastamalan Veden palvelumaksuja esitetään korotettavaksi 
vastaamaan paremmin kohonnutta kustannustasoa. Korotusesitys 
on 5 %. 
Liittymismaksuja ei esitetä muutettavaksi vuodelle 2025. 
 
Taksanmuutokset tulevat käyttöön 1.1.2025 alkaen. Sastamalan Ve-
si on laatinut esityksen taksaksi ja palvelumaksuiksi. Sastamalan 
Veden taksat vuodelle 2025, liite 
Sastamalan Veden palvelumaksut 2025, liite 
 
Perusmaksut on porrastettu mittarikoon mukaan. 
 
Liittymismaksut ovat siirtokelpoisia ja arvonlisäverollisia. Liittymis-
maksut on jaettu viiteen maksuluokkaan: asuinrakennus, rivitalo ja 
kerrostalo, maatalouden tuotantorakennus ja muut rakennukset, ve-
siosuuskunnat, teollisuus- ja erityisrakennukset. 
 
Sprinklerijärjestelmien vaatimat järjestelyt ovat kapasiteettivarauksia. 
Kiinteistönomistaja vastaa vesilähteen riittävyydestä ja riittävästä 
painetasosta, sekä näiden turvaamisen aiheuttamista kustannuksis-
ta. Mikäli sprinklerijärjestelmien käyttöönotto vaatii toimenpiteitä ver-
kostorakenteen tai verkoston käytön osalta, määritellään nämä kus-
tannukset tapauskohtaisesti. 

 
Sastamalan kaupungin hallintosäännön 5 luvun 28 §:n mukaan liike-
laitoksen johtokunta ratkaisee toimialallaan asiat, jotka koskevat 
maksujen ja taksojen määräämistä. 

 
Valmistelija Sastamalan Veden johtaja Kimmo Toukoniemi, käyttöpäällikkö Petri 

Jääskeläinen, verkostopäällikkö Marko Naskali 
 



 
Esittelijä Sastamalan Veden johtaja 

 
Päätösehdotus Sastamalan Veden johtokunta päättää vahvistaa Sastamalan Veden 

taksat 2025 oheisen liitteen mukaisena sekä Sastamalan Veden 
palvelumaksut 2025 oheisen liitteen mukaisena. 
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